
 

 

UCHWAŁA NR XXI/152/12 

RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy 

Stryszawa z dnia 28 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2010 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95) – Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Stryszawa na kwotę 80 000,00 zł  

    

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 

zmianą  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  30 760 268,08  0,00  0,00  30 760 268,08  

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

568 775,22  0,00  0,00  568 775,22  

 

majątkowe  

600    Transport i łączność  1 144 200,00  0,00  80 000,00  1 224 200,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

405 000,00  0,00  0,00  405 000,00  

 60078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  

513 700,00  0,00  80 000,00  593 700,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)  

513 700,00  0,00  80 000,00  593 700,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 listopada 2012 r.

Poz. 6155



majątkowe  razem:  2 129 245,87  0,00  80 000,00  2 209 245,87  

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 297 530,00  0,00  0,00  1 297 530,00  

 

Ogółem:  32 889 513,95  0,00  80 000,00  32 969 513,95  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 866 305,22  0,00  0,00  1 866 305,22  

 

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 32 969 513,95 złotych  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6155



§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach na kwotę 80 000,00 złotych.  

  
      

Dział  Rozdział  §   Plan  Z tego  

 Wydatki  
bieżące  

z tego:  Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.  

 wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,  

 wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600   Transport i łączność  przed 
zmianą  

2 729 044,00  716 000,00  716 000,00  145 000,00  571 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 013 044,00  2 013 044,00  479 044,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 809 044,00  716 000,00  716 000,00  145 000,00  571 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 093 044,00  2 093 044,00  479 044,00  0,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  

przed 
zmianą  

683 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  683 000,00  683 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  763 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  763 000,00  763 000,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych, 
w tym:  
- Stryszawa 
Słapy  

przed 
zmianą  

683 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  683 000,00  683 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  763 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  763 000,00  763 000,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  przed 
zmianą  

32 433 278,95  28 241 071,95  20 958 543,38  14 229 499,00  6 729 044,38  1 646 679,00  4 537 536,00  398 313,57  48 283,15  651 716,85  4 192 207,00  4 192 207,00  1 106 544,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  32 513 278,95  28 241 071,95  20 958 543,38  14 229 499,00  6 729 044,38  1 646 679,00  4 537 536,00  398 313,57  48 283,15  651 716,85  4 272 207,00  4 272 207,00  1 106 544,00  0,00  

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 32 513 278,95 złotych.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6155



§ 3.  

1. § 2 ust. 2 pkt. 1 Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 grudnia 

2011 roku otrzymuje brzmienie:  

„wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej –  

20 958 543,38 zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 14 229 499,00 zł;  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 6 729 044,38 zł;”. 

2. § 2 ust. 2 pkt. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 grudnia 

2011 roku otrzymuje brzmienie:  

„wydatki na dotacje na zadania bieżące –  

1 646 679,00 zł;”. 

3. § 2 ust. 2 pkt. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 grudnia 

2011 roku otrzymuje brzmienie:  

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych –  

4 537 536,00 zł;”. 

§ 4.  

1. § 2 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr XIII/100/11 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 grudnia 

2011 roku otrzymuje brzmienie:  

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę  

4 272 207,00 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4 272 207,00 zł, w tym:  

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie 1 106 544,00 zł  

– jak w tabeli nr 5.  

Tabela Nr 5  

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2012 r. 

 

Dział  Rozdział  §  Treść  Wartość  

1  2  3  4  5  

010        Rolnictwo i łowiectwo  967 200,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  967 200,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  967 200,00  

   Przyłącza wodociągowe  5 600,00  

   Wodociąg Kuków  1 830,00  

   Zbiorniki Stryszawa Siwcówka  555 100,00  

   Wodociąg Lachowice  404 670,00  

     

600        Transport i łączność  2 093 044,00  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  310 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  310 000,00  

   Chodnik przy drodze wojewódzkiej w Kukowie  310 000,00  

     

 60014   Drogi publiczne powiatowe  707 044,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym  28 000,00  

   Projekty chodników przy drodze powiatowej  28 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6155



     

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  283 000,00  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Stryszawie  283 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  196 044,00  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Stryszawie  196 044,00  

     

  6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych, w tym:  

200 000,00  

     

 60016   Drogi publiczne gminne  313 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  313 000,00  

     

     

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  763 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  763 000,00  

   Lachowice Zagrody  203 000,00  

   Kuków Szczygłówka  59 500,00  

   Stryszawa Siwcówka  90 000,00  

   Kuków Rzyczki  185 000,00  

   Stryszawa Słapy  80 000,00  

   Pewelka Polany  145 500,00  

     

700        Gospodarka mieszkaniowa  111 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  111 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  86 000,00  

   Przychodnia Zdrowia w Krzeszowie  58 000,00  

   wykonanie projektu modernizacji terenu po byłym Gminnym Ośrodku Kultury 

w Stryszawie  

23 000,00  

   Dojście do Przychodni Zdrowia w Stryszawie  5 000,00  

     

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  11 000,00  

   Plac zabaw Kurów, Pewelka  11 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  14 000,00  

   Plac zabaw Kurów, Pewelka  14 000,00  

     

750        Administracja publiczna  6 000,00  

 75023   Urzędy gmin (miast) i miast na prawach powiatu  6 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6 000,00  

     

754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  341 463,00  

 75411   Komendy Powiatowe państwowej Straży Pożarnej  5 000,00  

  6170  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  

5 000,00  

   Dofinansowanie zakupu samochodu dla KP PSP w Suchej Beskidzkiej  5 000,00  

     

 75412   Ochotnicze straże pożarne  336 463,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  15 300,00  

   OSP Kuków  15 300,00  

     

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  205 163,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6155



   Zakup samochodu OSP Lachowice  175 000,00  

   OSP Stryszawa  7 000,00  

   OSP Kuków  4 200,00  

   OSP Lachowice  18 963,00  

     

  6230  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, w tym:  

116 000,00  

   OSP Krzeszów - Małopolskie Remizy 2012  116 000,00  

     

801        Oświata i wychowanie  53 500,00  

 80101   Szkoły podstawowe  17 500,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  5 000,00  

   Dojście do Zespołu Szkoły i Schroniska Młodzieżowego w Stryszawie  5 000,00  

     

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  6 000,00  

   Plac zabaw Kuków  6 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  6 500,00  

   Plac zabaw Kuków  6 500,00  

     

 80104   Przedszkola  25 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  11 000,00  

   Plac zabaw Lachowice, Krzeszów  11 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  14 000,00  

   Plac zabaw Lachowice, Krzeszów  14 000,00  

     

 80110   Gimnazja  11 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  11 000,00  

   Boisko sportowe obok Gimnazjum Nr 1 w Stryszawie  6 000,00  

   Dojście do budynku Gimnazjum nr 2 w Lachowicach  5 000,00  

     

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  110 000,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  70 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  70 000,00  

   Kanalizacja Stryszawa  70 000,00  

     

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  40 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  40 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego  40 000,00  

     

926        Kultura fizyczna  590 000,00  

 92601   Obiekty sportowe  590 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  15 000,00  

   Boisko Sportowe Lachowice  6 200,00  

   Boisko Sportowe Stryszawa  4 400,00  

   Boisko Sportowe Krzeszów  4 400,00  

     

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  295 000,00  

   Boisko Sportowe Stryszawa  295 000,00  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6155



  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  270 000,00  

   Boisko Sportowe Stryszawa  270 000,00  

     

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  10 000,00  

   Zakup kosiarki boisko sportowe Stryszawa  10 000,00  

     

Razem  4 272 207,00  

 

W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

     

Dział  Rozdział  §  Treść  Wartość  

1  2  3  4  5  

600        Transport i łączność  479 044,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  479 044,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  283 000,00  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Stryszawie  283 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  196 044,00  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Stryszawie  196 044,00  

     

700        Gospodarka mieszkaniowa  25 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  25 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  11 000,00  

   Plac zabaw Kurów, Pewelka  11 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  14 000,00  

   Plac zabaw Kurów, Pewelka  14 000,00  

     

801        Oświata i wychowanie  37 500,00  

 80101   Szkoły podstawowe  12 500,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  6 000,00  

   Plac zabaw Kuków  6 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  6 500,00  

   Plac zabaw Kuków  6 500,00  

     

 80104   Przedszkola  25 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  11 000,00  

   Plac zabaw Lachowice, Krzeszów  11 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  14 000,00  

   Plac zabaw Lachowice, Krzeszów  14 000,00  

     

926        Kultura fizyczna  565 000,00  

 92601   Obiekty sportowe  565 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  295 000,00  

   Boisko Sportowe Stryszawa  295 000,00  

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  270 000,00  

   Boisko Sportowe Stryszawa  270 000,00  

     

Razem  1 106 544,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6155



”.§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Józef Pochopień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6155


		2012-11-19T14:39:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




